
Data di stampa: 11-07-2022 18:50 Pagina 1 di 1 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale: PIEMONTE 

IC MONDOVI' 2 
12084 MONDOVI' (CN) VIA MATTEOTTI N. 9 C.F. 93055460047 C.M. CNIC85900A 

 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 14 DEL 11/07/2022 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 

alla data del 11/07/2022 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in 

data 15/02/2022; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

- Visto che la candidatura 30923 inoltrata a seguito Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino 

nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022 è stata ammessa a finanziamento per un totale di € 7.301,00 

(settemilatrecentouno/00) 

 

 
DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022 

 

ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

2.3.1 Finanziamenti dall' Unione Europea - Altri finanziamenti dall'Unione 

Europea - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SITO WEB 

 
0,00 

 
0,00 

 
7.301,00 

 
7.301,00 

Totale 7.301,00  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.1.11 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro 

della Scuola - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SVILUPPO IMPLEMENTAZIONE SITO WEB 

 
0,00 

 
0,00 

 
7.301,00 

 
7.301,00 

Totale 7.301,00  

 
 

 
11/07/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vilma PEIRONE 


		2025-03-31T19:01:28+0200
	PRNVLM62M65F351S




